

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง(งานข้อบัญญัติ 2563)

- 1.ชื่อ โครงการก่อสร้างสถานีสูบน้ำ บ้านบึงคล้า หมู่ 11 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
- 2.วงเงินงบประมาณจัดสรร 201,900.-บาท(-สองแสนหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
- 3.ลักษณะงาน โดยสังเขป ดำเนินการ
โครงการก่อสร้างสถานีสูบน้ำ บ้านบึงคล้า หมู่ 11 ตำบลบึงคล้า อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดตามแบบ อบต.บึงคล้ากำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 มกราคม 2563 เป็นเงิน 201,900.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1.นายขจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
- 2.นายปิยะราช คุณอุดม นายช่างโยธา กรรมการ
- 3.นางมาลัย กล้าประจันท์ นักวิเคราะห์นโยบาย ฯ กรรมการ

ประมาณราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ โครงสร้างต่อสร้างสถานีสูบน้ำ บ้านป่าสัก หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าสัก หมู่ที่ 11 ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ประมาณราคาโดย กองช่างดำเนินการด้านตำบลป่าสัก

วันที่ 7 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้ปืมหั่นเกือบสี่งะสี 0 3"	4.00	ตัว	257.00	1,028.00	-	-	1,028.00	
	- ไม้สักเกือบสี่งะสี 03"	1.00	ตัว	159.00	159.00	-	-	159.00	
	- ไม้ต่อตรงเหล็กเกือบสี่งะสี 03"	4.00	ตัว	236.00	944.00	-	-	944.00	
	- ฟูตวาล์วทองเหลืองครึ่ง 03"	1.00	ตัว	1,235.00	1,235.00	-	-	1,235.00	
	- สามทางเหล็กเกือบสี่งะสี 0 3"	1.00	ตัว	280.00	280.00	-	-	280.00	
13	งานเสาเข็ม	7.12	เมตร	-	-	-	-	-	
	- ท่อเหล็กเกือบสี่งะสี 0 3/4" ยาว 6 เมตร (คาดสีน้ำเงิน)	4.89	ท่อน	305.00	1,491.45	-	-	1,491.45	
	- ท่อเหล็กเกือบสี่งะสี 0 1" ยาว 6 เมตร (คาดสีน้ำเงิน)	3.16	ท่อน	405.00	1,279.80	-	-	1,279.80	
	- ท่อเหล็กเกือบสี่งะสี 0 2" ยาว 6 เมตร (คาดสีน้ำเงิน)	3.53	ท่อน	840.00	2,965.20	-	-	2,965.20	
	- เหล็กฉาก 2"x2" ขนาด 6 มม. ยาว 6 เมตร	1.08	ท่อน	575.00	621.00	-	-	621.00	
	- ยูโบลีรีดข้อ 03" ขนาด 9 มม.	13.00	ตัว	15.00	195.00	-	-	195.00	
14	งานสะพานรับท่อมีดิน	6	เมตร	-	-	-	-	-	
	14.1 ดินชุด	3.97	ลบ.ม.	-	-	148.00	587.56	587.56	
	14.2 ทรายบดขยกรองพื้นหนา 0.05 เมตร	0.14	ลบ.ม.	516.15	72.26	99.00	13.86	86.12	
	14.3 คอนกรีตขนาด 1:3:5 ขนาด 0.10 เมตร	0.27	ลบ.ม.	-	-	398.00	107.46	107.46	
	- ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกเกรด 1 ประเภท 1	1.39	ถุง	121.49	168.87	-	-	168.87	
	- ทรายหยาบ	0.15	ลบ.ม.	516.15	77.42	-	-	77.42	
	- หินย่อย เบอร์ 1	0.27	ลบ.ม.	592.88	160.08	-	-	160.08	
	14.4 คอนกรีต ค.2 (210ก./ตร.ซม.)	1.53	ลบ.ม.	-	-	498.00	761.94	761.94	
	- ปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกเกรด 1 ประเภท 1	9.30	ถุง	121.49	1,129.86	-	-	1,129.86	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบใช้งบประมาณราคาเป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายเชษฐภักดี สุพรรณชัย) ผู้ชำนาญการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางมาลีศ กสิประจักษ์ทร) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวไฉยม ธีรพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ประมาณราคาากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ โครงสร้างสร้างสถานีสูบน้ำ บ้านป่าสัก หมู่ที่ 11
 ต.บ้านป่าสัก อ.บ้านป่าสัก จ.หนองบัวลำภู
 ประมาณราคาโดย กองช่างการบริการส่วนตำบลป่าสัก

วันที่ 7 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทรายเขา	0.66	กบ.ม.	516.15	340.66	-	-	340.66	
	- หินย่อย เบอร์ 1	1.51	กบ.ม.	592.88	895.25	-	-	895.25	
	14.5 เบ็กส์เสริม	0.02	ตัน	-	-	-	-	-	
	- เบ็กส์เสริม 0.6 มม.	0.0070	ตัน	20,813.55	145.69	4,100.00	28.70	174.39	
	- เบ็กส์เสริม 0.9 มม.	0.0130	ตัน	18,354.39	238.61	4,100.00	53.30	291.91	
	- ลวดมัดเหล็ก เบอร์ 18	0.60	กบ.	25.53	15.32	-	-	15.32	
	14.6 ไม้ทาบ	5.75	ตร.ม.	-	-	133.00	764.75	764.75	
	- ไม้คานาด 1.20x2.40 เมตร หน้า 10 มม.	1.99	แผ่น	438.00	871.62	-	-	871.62	
	- ไม้ 1 1/2"x3" ยาว 4 เมตร =6 ท่อน	2.46	กบ.ฟ.	584.79	1,438.58	-	-	1,438.58	
	- ไม้ยูคา 0.2" ยาว 4 เมตร	6.00	ตัน	40.00	240.00	-	-	240.00	
	- ตะปู 3 "	1.44	กบ.	40.87	58.85	-	-	58.85	
	14.7 เชื่อมตีประกอบ	724.48	กบ.	-	-	111.70	6,000.00	6,000.00	
	- ท่อนเหล็กวงสี่เหลี่ยม 2" ยาว 6 เมตร (คาดน้ำเงิน)	5.00	ท่อน	840.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	- ท่อนเหล็กวงสี่เหลี่ยม 3" ยาว 6 เมตร (คาดน้ำเงิน)	10.22	ท่อน	1,365.00	13,950.30	-	-	13,950.30	
	- เหล็กฉาก 3"x3" หน้า 9 มม. ยาว 6 เมตร	0.80	ท่อน	1,258.00	1,006.40	-	-	1,006.40	
	- ยูนิคัลดัด 0.3" หน้า 9 มม.	6.00	ตัว	15.00	90.00	-	-	90.00	
	14.8 สีนีมันเหล็ก	1.53	ตร.ม.	-	-	38.00	58.14	58.14	
	- สกรูพ่นกันสนิม (3.785 ดิคร)	0.06	เกล็ดลอน	230.00	13.80	-	-	13.80	
	- สีนีมัน (3.785 ดิคร)	0.12	เกล็ดลอน	794.30	95.32	-	-	95.32	
	- ทินเนอร์ (3.785 ดิคร)	0.04	เกล็ดลอน	216.29	8.65	-	-	8.65	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบใช้งบประมาณตามที่ปรากฏในใบประมาณราคาได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางขจรศักดิ์ สุพรรณผ่อง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวไผ่ผดม ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางมาลี กล้าประจักษ์) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคากลางคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ โครงสร้างห้องสร้างสถานีสูบน้ำ บ้านบุ่งคล้า หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุ่งคล้า หมู่ที่ 11 ตำบลบุ่งคล้า อำเภอมืองโขงชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาโดย กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลบุ่งคล้า

วันที่ 7 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5	งานไฟฟ้า	-	-	-	-	-	-	-	
	- ตู้เหล็กกันน้ำ ขนาด 40x57x25 ซม.	1.00	ตัว	346.00	346.00	-	-	346.00	
	- เมกเนตดับส	1.00	ตัว	995.00	995.00	-	-	995.00	
	- ไอวอรีโพลีเอสเตอร์	1.00	ตัว	535.00	535.00	-	-	535.00	
	- เมกเนตรถล้อ 63A	1.00	ตัว	1,155.00	1,155.00	-	-	1,155.00	
	- หลอดไฟส่องผล (Pilot Lamp) สีเขียว	1.00	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- หลอดไฟส่องผล (Pilot Lamp) สีแดง	1.00	ตัว	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- Selector switch ON-OFF	1.00	ตัว	120.00	120.00	-	-	120.00	
	- สวิตซ์ปิด-เปิด ไฟส่องสว่างทางเดิน	1.00	ตัว	28.04	28.04	-	-	28.04	
	- เต้ารับ 3 ทาง	1.00	ตัว	35.05	35.05	-	-	35.05	
	- เพลย์มีนต่อท่อสายไฟ	1.00	ชุด	80.00	80.00	-	-	80.00	
	- รางสายไฟ (Wiring duct)	1.00	เส้น	200.00	200.00	-	-	200.00	
	- สายฟ้าแรงลอนโทรล เบอร์ 1.5 สีดำ (VSF)	5.00	เมตร	3.50	17.50	-	-	17.50	
	- สายฟ้าแรงลอนโทรล เบอร์ 1.5 สีแดง (VSE)	5.00	เมตร	3.50	17.50	-	-	17.50	
	- โคมหลอด LED 18 W"	1.00	ชุด	253.00	253.00	-	-	253.00	
	- สายไฟ NYY ฝังได้เส้น Ø 1x16 ตร.มม.	366.00	เมตร	71.14	26,037.24	-	-	26,037.24	
	- สาย THW Ø1x1.5 ตร.มม. (เดินหลอดไฟ)	5.00	เมตร	5.51	27.55	-	-	27.55	
	- สาย THW Ø1x2.5 ตร.มม. (เดินเต้ารับ)	5.00	เมตร	8.16	40.80	-	-	40.80	
	- สาย THW Ø1x6 ตร.มม. (สีน้ำตาล) (สายมอเตอร์)	5.00	เมตร	20.24	101.20	-	-	101.20	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบซึ่งประมาณราคาที่เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายขจรศักดิ์ สุพรรณผ่าย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไอลชนัน ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางมาลัย กล้าประจักษ์พร) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคาผลงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ โครงสร้างสถานีสูบน้ำ บ้านทุ่งค้อ หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งค้อ หมู่ที่ 11 ตำบลทุ่งค้อ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ประมาณราคาโดย กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลทุ่งค้อ

วันที่ 7 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW 01x6 ตร.มม. (สีฟ้า) (สายมอเตอร์)	5.00	เมตร	20.24	101.20	-	-	101.20	
	- สาย THW 01x6 ตร.มม. (สีเขียวแถบเหลือง) (สายมอเตอร์)	5.00	เมตร	20.24	101.20	-	-	101.20	
	- สาย THW 0 1x10 ตร.มม. (สีเขียวแถบเหลือง) (กราวด์)	5.00	เมตร	35.25	176.25	-	-	176.25	
	- หน้ากากแสงวิบวับ 1 ช่อง (พร้อมกล่องแบตเตอรี่)	1.00	ชุด	24.00	24.00	-	-	24.00	
	- หน้ากากแสงตัวรับ 3 ช่อง (พร้อมกล่องแบตเตอรี่)	1.00	ชุด	24.00	24.00	-	-	24.00	
	- ท่อ PVC Ø 2" (สีเหลืองฝังใต้ดินปลายเรียบชั้นคุณภาพ 1)	44.25	ท่อน	276.00	12,213.00	-	-	12,213.00	
	- ข้อต่อตรง PVC เหลือง Ø 2"	10.00	อัน	18.30	183.00	-	-	183.00	
	- กาวทาท่อ PVC (500 กรัม)	1.00	กระป๋อง	220.00	220.00	-	-	220.00	
	- บล็อกกันน้ำลอย ขนาด 7x16 (ไว้ต่อสาย Main) ขนาด 7x16	1.00	ตัว	89.00	89.00	-	-	89.00	
	- ข้อต่อ 3 ทาง Ø 2" สีเหลือง	1.00	ตัว	40.10	40.10	-	-	40.10	
	- ท่อ PVC สีเหลือง Ø 3/8" ยาว 4 เมตร (ชั้นคุณภาพ 1)	2.00	ท่อน	38.00	76.00	-	-	76.00	
	- ท่อ PVC สีเหลือง Ø 1" ยาว 4 เมตร (ชั้นคุณภาพ 1)	1.00	ท่อน	104.00	104.00	-	-	104.00	
	- หัวสกรูคอกอร์	1.00	ตัว	250.00	250.00	-	-	250.00	
	- ข้องอ 90° Ø 3/8" สีเหลือง	4.00	ตัว	7.49	29.96	-	-	29.96	
	- ข้อต่อเข้าท่อ (Connector PVC) สีเหลือง Ø 3/8"	1.00	ตัว	3.25	3.25	-	-	3.25	
	- ข้อต่อเข้าท่อ (Connector PVC) สีเหลือง Ø 1"	1.00	ตัว	9.63	9.63	-	-	9.63	
	- ข้องอ 90° 1" สีเหลือง	4.00	ตัว	11.00	44.00	-	-	44.00	
	- ก้านปู 3/8" สีเหลือง	10.00	ตัว	2.00	20.00	-	-	20.00	
	- ก้านปู 1" สีเหลือง	10.00	ตัว	3.21	32.10	-	-	32.10	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบไปซึ่งประมาณราคาที่เป็นราคากลางได้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายซอรัศม์ สุพรรณชัย) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไฉยน ศรีพุด) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางมาลี ก่อประจักษ์) นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคาโครงการอาคารพาณิชย์

โครงการ โครงการก่อสร้างตึกมีศูนย์ฯ ชั้นมุงหลังคา หมู่ที่ 11
 สถานที่ก่อสร้าง ชั้นมุงหลังคา หมู่ที่ 11 ตำบลป่งเต่า อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 ประมาณราคาโดย กองช่างก่อสร้างบริหารส่วนตำบลป่งเต่า

วันที่ 7 มกราคม 2563

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- แท่งราวด์ 5/8" ยาว 2.40 เมตร พร้อมข้อต่อ	1.00	ชุด	9.93	9.93	-	-	9.93	
	- ท่อไฟสายไฟ	2.00	ม้วน	36.00	72.00	-	-	72.00	
16	งานติดตั้งประตอกา	228.86	กบ.	-	-	12.00	2,746.32	2,746.32	
17	งานสีน้ำมันเหล็ก	1.30	ตร.ม.	-	-	38.00	49.40	49.40	
	- สีรองพื้นเหล็กเทา (3.785 ลิตร)	0.05	กิโลกรัม	230.00	11.50	-	-	11.50	
	- สีน้ำมัน (3.785 ลิตร)	0.10	กิโลกรัม	794.30	79.43	-	-	79.43	
	- กิ๊บนอร์ (3.785 ลิตร)	0.03	กิโลกรัม	216.29	6.49	-	-	6.49	
18	งานอื่น	-	-	-	-	-	-	-	
	- ปูนนำขนาด 3 แกรม นำขนาดท่อลอด Ø 3" ห่อสีน้ำ Ø 3" ตามที่ใ้ใช้ในข้อว่า	1.00	ตัว	10,150.00	10,150.00	3,000.00	3,000.00	13,150.00	
	1,050 ลิตร/กิโล แกรงส่งสูงสุดไม่น้อยกว่า 18 เมตร แกรงสุดลิ้นสุดไม่น้อยกว่า 9 เมตร								
	กำลังไฟ 2,200 วัตต์ (ติดตั้งพร้อมระบบประตูปรับไฟ)								
	- งานเดินสายไฟฟ้า NYF 1x16 มม. (ฝังใต้ดิน)	183.00	เมตร	-	-	25.00	4,575.00	4,575.00	
รวมราคาค่าวัสดุ									
								154,457.82	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจสอบและเห็นชอบให้ประมาณราคาตามนี้ไปปรากฏกลางให้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายชงรศักดิ์ สุพรรณผ่อง) ผู้ชำนาญการกองช่าง
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวปดชน ศรีพล) นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางมณีนธ์ กสิ์ประจันต์) นักวิชาการโขนและแผนผังอาคาร